
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/263/20 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi na terenie Miasta Zielonka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 12 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Miejski Park Dębinki”, parkowi znajdującemu się w centralnej części miasta, 
w rejonie ulic ks. Abramskiego i Lipowej, obejmującego działki o numerach ewidencyjnych 18, 19, 21, 23, 25, 
26, 27 i 28 obręb 5-00-02, stanowiące własność Gminy Zielonka.  

§ 2. Położenie parku o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Zielonka 
 
 

Gabriela Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13376



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13376


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik

		2020-12-28T14:12:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




